

## МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## РЕШЕНИЕ

16 июля 2021 г. № 6/38

## пгт Малышева

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Малышевского городского округа на выборах депутатов Думы Малышевского городского округа, назначенных на 19 сентября 2021 года.

В соответствии с пунктом 10 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа РЕШИЛА:

- 1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Малышевского городского округа на выборах депутатов Думы Малышевского городского округа, назначенных на 19 сентября 2021 года. (приложение 1).
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Садовскову О.А.

Председатель Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

В.А. Кузнецов